
Výsledky 2. kola XI. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 20 Říjen 2013 21:12

  Ano, druhé základní kolo Notování proběhlo v pražském Music City Clubu již 3. října a jen
technické potíže nám zabránily pustit jeho výsledky do širého světa dřív. A tak rychle na to, ať
už ani minutku nepromarníme!

Hlasování na písničky:
6. místo: Kvinta - Litvínov, 8 bodů

5. místo: Past - Plzeň, 14 bodů
4. místo: Ajeto - Praha, 16 bodů
3. místo: Jirka Řehulka - Rosovice, 20 bodů; z toho 8 bodů za písničku Krizová na 2. až 4.
místě v soutěži písniček
2. místo: Michal Willie Sedláček - Plzeň, 21 bod
1. místo: Strunovrat - Slatiňany, 31 bod; z toho po 8 bodech pro písničky 
Kamenná Lhota a Bude líp na 2. až 4. místě a 9 bodů za písničku Chlapec a moře na 1. Místě
v soutěži písniček

Preferenční hlasování:
Strunovrat - Slatiňany, 5 hlasů
Michal Willie Sedláček - Plzeň, 3 hlasy
Past - Plzeň, 3 hlasy
Jirka Řehulka - Rosovice, žádné hlasy
Kvinta - Litvínov, žádné hlasy
Ajeto - Praha, žádné hlasy

Podle pozměněného soutěžního řádu, se kterým se můžete seznámit zde , nemá jistotu
postupu až do konce základních kol v únoru 2014 žádný účastník. Teprve souborné
vyhodnocení bude rozhodující.

2. základní kolo Notování  proběhne 7. listopadu 2013, tradičně na scéně pražského Music
City Clubu

 1 / 2

http://www.notovani.cz/index.php/o-notovani/soutni-ad
http://www.notovani.cz
http://www.musiccityclub.cz
http://www.musiccityclub.cz


Výsledky 2. kola XI. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 20 Říjen 2013 21:12

. Všechny termíny jedenáctého ročníku naleznete na úvodní straně profilu 
Rady Notování
na Bandzone, kde je i rozpis soutěžích v jednotlivých základních kolech s internetovými odkazy
a videoukázkami písniček hostí.

 2 / 2

http://bandzone.cz/fan/radanotovani

